
 

                          
平成 26 年 12 月 26 日 

各      位 

会 社 名  
代表者名 代表取締役会長 

 田畑 日出男 
（コード番号：9768 東証第二部） 

問合せ先  
役職・氏名 常務取締役 管理本部長 

 市川 光昭 
電話 03－4544－7600 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 
本日、当社の株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から東京証券取引所市場

第二部へ市場変更されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心

より御礼申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、安全・安心で快適な社会の持続的発展と健全で恵み豊

かな環境の保全と継承を支える総合コンサルタントとして、更なる業容の拡大と企業価値の向上

に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。         

 

 

以 上 


